信息科学与工程学院关于塑料模具加工采购询价结果公示

根据《浙江大学宁波理工学院招投标管理办法》的相关文件，信息科学与工

程学院对塑料模具加工进行了询价，经过评标小组评审，现将采购结果公告如下：

一、采购编号：NIT-XX-201901

二、项目名称：塑料模具加工采购

三、定标日期：2019 年 1 月 24 日

四、中标内容：

采购单位 采购内容
数

量
中标供应商

中标价格（万

元）

信息科学与工程

学院

多功能健康检测仪

塑料盒模具制造
1 套

宁波市海曙鄞江盛斌机

械厂

4.7

心电检测仪塑料盒

模具制造
1 套 4.7

血氧检测仪塑料盒

模具制造
1 套 2.75

评标小组名单：裘君，陶吉利，胡超，俞恩军，孙炯

采购单位联系人：孙炯 联系电话：13958227693

党总支分管纪委联系人：陶吉利 联系电话：15867390130

五、公示期限：2019 年 1 月 25 日至 2019 年 1 月 28 日

六、如对此次招标结果有异议，可电话联系我院纪委办公室：0574-88229505